Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

22 августа 2023 года

г. Ипатово

№ 86
О подтверждении решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 августа 2023 года № 84 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края «О принятии Устава Ипатовского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии со статьей 89 Регламента Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Подтвердить решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 августа 2023 года № 84 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края «О принятии Устава Ипатовского муниципального округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

председателя Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края,

заместитель председателя Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Л.К. Балаба